
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

85 

81 

89 

72 

83 

170 

188 

555 

133 

Name 

Tiit KELDO 

Ain ALLAS 

Kristjan KUTSAR 

Kaarel KUTSAR 

Henri KUTSAR 

Lucas ORAV 

Geir Genor MUTTIK 

Janar MUTTIK 

Martin RIST 

Model 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

R1. Total Tm 

2:54.699 

2:52.021 

2:51.489 

2:52.399 

3:16.544 

3:09.486 

3:20.400 

3:11.058 

3:01.225 

R1.  

4 

2 

1 

3 

8 

6 

9 

7 

5 

R2. Total Tm 

3:00.185 

2:56.967 

3:08.768 

3:01.136 

3:04.767 

3:17.941 

3:28.220 

3:19.257 

R2.  

2 

1 

5 

3 

4 

6 

8 

7 

90 

R3. Total Tm 

3:03.454 

3:06.473 

3:04.689 

3:13.371 

4:02.850 

R3.  

1 

90 

3 

2 

4 

90 

5 

90 

90 

Total points 

3 

3 

4 

5 

8 

12 

13 

14 

95 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

4WD MINI - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 


